Rücklauffilter
Baureihe RF
RF-014/030 und RF-045/070
RF-090/130
NEU
NEW
§ Premium-Produkt und -Performance
§ Leichte Bauweise

Optische Verschmutzungsanzeige
SPG-C-040-00004-02-P-M10-402922
Bestellschlüssel
a	Typ
	 Optische Verschmutzungsanzeige	    SPG-C-040-00004-02-P-M10-402922
Rücklauffilter Baureihe RF
www.stauff.com 9
Rücklauffilter § Typ RF Durchflusskennlinien
Die nachfolgenden Kennlinien gelten für Mineralöle mit einer Dichte von 0,85 kg/dm3 und der kinematischen Viskosität 30 mm2/s (30 cSt). Die Kurven wurden gemäß ISO 3968 ermittelt.
Multipasswerte entsprechen der ISO 16889. Der Differenzdruck der Gehäuse ändert sich proportional mit der Dichte. Für weitere Informationen wenden Sie sich bitte an STAUFF.
Rücklauffilter Baureihe RF
Filterelemente
RE-014-G
 0 	 10	 20	 30	 40	 50	 60
0 	 2.5	 5	 7.5	 10	 12.5	 15
G-10
G-20
   G-03
                   G-05
     Q in l/min
Q in US GPM
     Q in l/min
Q in US GPM
     Q in l/min
Q in US GPM
     Q in l/min
Q in US GPM
     Q in l/min
Q in US GPM
     Q in l/min
Q in US GPM
Filterelemente
RE-030-G
 0 	 20	 40	 60	 80	 100	 120
0 	 5	 10	 15	 20	 25	 30
G-10
G-20
G-03
G-05
Filterelemente
RE-045-G
 0 	 40	 80	 120	 160
0 	 10	 20	 30	 40
G-10
G-20
G-03
                G-05
Filterelemente
RE-070-G
 0 	 40	 80	 120	 160	 200	 240
0 	 10	 20	 30	 40	 50	 60
G-10
G-20
G-03      G-05
Filterelemente
RE-130-G
 0 	 100	 200	 300	 400	 500
0 	 25	 50	 75	 100	 125
G-05
G-10
G-20
   G-03
Filterelemente
RE-090-G
 0 		  110		  220		  330
0 	 30	 60	 90
G-03
G-05